



Številka: 090 - 101 / 2008-3

Datum: 23.12.2008

U.p.: MOP-DN0003-P2

Republika Slovenija, Upravna enota Kranj izdaja na podlagi 22. člena Zakona o dostopu do informacij javnega značaja (Uradni list RS, št. 51/2006-UPN2 in 117/2006: v nadaljevanju: ZDIJZ) na zahtevo CIVILNE INICIATIVE ZA ODSTRANITEV BAZNE POSTAJE Z GASILSKEGA DOMA BITNJE, Srednje Bitnje 3a, 4209 Žabnica, ki jo zastopa predsednik Roman Pogačnik, dipl. ing. v zadevi dostopa do informacije javnega značaja, naslednjo

O D L O Č B O

1. Zahteva CIVILNE INICIATIVE ZA ODSTRANITEV BAZNE POSTAJE Z GASILSKEGA DOMA BITNJE, Srednje Bitnje 3a, 4209 Žabnica za dostop do informacije javnega značaja **se zavrne.**
2. Posebni stroški v postopku niso zaznamovani.

Obrazložitev:

CIVILNA INICIATIVA ZA ODSTRANITEV BAZNE POSTAJE Z GASILSKEGA DOMA BITNJE, Srednje Bitnje 3a, 4209 Žabnica je dne 15. 12. 2008 po predsedniku Romanu Pogačniku, dipl. inž., vložila zahtevo za vpogled v spis, ki se nanaša na postopek izdaje uporabnega dovoljenja za bazno postajo v Bitnjah. Prav tako prosi, da jim organ v najkrajšem možnem času sporoči opravilno številko upravnega spisa in prizna status udeleženca v postopku.

V zahtevi stranka ni izrecno navedla, da želi dostop do informacije javnega značaja, a jo je upravni organ kot tako obravnaval, ker iz narave zahteve izhaja, da gre za zahtevo za dostop do informacije javnega značaja po ZDIJZ.

Prvi odstavek 4. člena ZDIJZ določa, da je informacija javnega značaja informacija, ki izvira iz delovnega področja organa, nahaja se v obliki dokumenta zadeve, dosjeja, registra, evidence ali drugega dokumentarnega gradiva (v nadaljevanju: dokument), ki ga je organ izdelal sam, v sodelovanju z drugim organom, ali pridobil od drugih oseb.

Upravni organ je v postopku obravnavanja zahteve pregledal evidenco dokumentarnega gradiva in ugotovil, da upravni organ ne vodi postopka izdaje uporabnega dovoljenja za bazno postajo Zgornje Bitnje investitorja Mobitel d.d., ker s strani investitorja vloga za izdajo uporabnega dovoljenja, še ni bila podana. Na tem mestu upravni organ stranki pojasnjuje tudi, da je na osnovi drugega odstavka 96. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1-UPB1, Uradni list RS, št. 102/2004, 14/2005 - popravek, 92/2005-ZJC-B, 111/2005-odločba US, 93/2005-ZVMS, 126/2007-ZGO-1B) stranka v postopku izdaje uporabnega dovoljenja samo investitor.

Upravni organ je ugotovil, da upravni spis, v katerega stranka želi vpogledati, ne obstaja. Glede na to, da informacija v času vložitve zahteve sploh še ni nastala in se torej ne nahaja v obliki dokumenta oziroma organ z njo ne razpolaga, mora organ zahtevo za dostop do informacije javnega značaja zavrniti.

Odločba je izdana na podlagi 2. odstavka 22. člena ZDIJZ, ki določa, da če organ zahtevo za dostop delno ali v celoti zavrne, o tem izda pisno odločbo.

Stroški med postopkom niso nastali.

POUK O PRAVNEM SREDSTVU: Zoper to odločbo je dovoljena pritožba v 15 dneh od dneva vročitve na Informacijskega pooblaščenca, Vošnjakova 1, 1000 Ljubljana. Pritožbo se izroči neposredno ali po pošti pošlje Upravni enoti Kranj, Slovenski trg 1, 4000 Kranj. Vloži se pisno ali poda ustno na zapisnik ali v elektronski obliki, podpisani z varnim elektronskim podpisom s kvalificiranim potrdilom. Pritožba je takse prosta.

Po 1. točki 28. člena Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 42/2007-UPB3 in št. 126/2007) je odločba takse prosta.

Postopek vodila

ALENKA KUKOVICA LIKOZAR, dipl. upr. org.

Višja svetovalka II

Alenka Likozar



Mag. Majda Godec

mag. MAJDA GODEC

VODJA ODDELKA ZA OKOLJE IN KMETIJSTVO

VROČITI:

- ① CIVILNA INICIATIVA ZA ODSTRANITEV BAZNE POSTAJE Z GASILSKEGA DOMA BITNJE, Srednje Bitnje 3a, 4209 Žabnica - osetno